
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 февраля 2025 г. 

  

№ 4/8 

г. Заречный 

 

 

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1788-1801, образованных на 

территории муниципального округа Заречный  
 

Учитывая  ликвидацию избирательных участков №№ 1788-1801, в 

связи с уточнением перечня избирательных участков на территории 

муниципального округа Заречный, на основании Постановления 

администрации муниципального округа Заречный  от 25 февраля 2025 года  

№ 329-П «Об образовании на территории муниципального округа Заречный 

избирательных участков, участков референдума»,  в соответствии с пунктом 

2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных 

комиссий  избирательных участков №№ 1788-1801, образованных на 

территории  муниципального округа Заречный. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковых 

избирательных комиссий: 

избирательного участка № 1788: 

Белькевич Людмилы Григорьевны, Вашляевой Елены Викторовны, 

Галихиной Ирины Васильевны, Горбуновой Елены Леонидовны, 



 

 

Кривошеиной Анны Влаждимировны, Купцовой Ирины Васильевны, 

Метельковой Марии Сергеевны, Новокшонова Михаила Юрьевича, 

Пермикиной Тамары Анатольевны, Попова Ильи Вячеславовича, 

Трифоновой Любовb Викторовны, Ушаковой Татьяны Владимировны, 

Шихалевой Ирины Валерьевны, Шутовой Елены Владимировны; 

избирательного участка № 1789: 

Аввакумовой Юлии Валерьевны, Алферьевой Татьяны Игоревны, 

Бабицыной Анастасии Викторовны, Базаркиной Татьяны Михайловны, 

Ворожева Игоря Владимировича, Кузьминой Натальи Алексеевны, Кулаевой 

Татьяны Алексеевны, Мироновой Алёны Алексеевны, Панькова Андрея 

Владимировича, Паньковой Елены Владимировны, Пономаревой Светланы 

Борисовны, Токаревой Лидии Петровны, Угольковой Натальи Геннадьевны, 

Фирстова Антона Евгеньевича; 

избирательного участка № 1790: 

Авдочёнок Екатерины Петровны, Вараксиной Елены Александровны, 

Калабурдина Егора Владимировича, Князевой Татьяны Николаевны, 

Кудашевой Инги Григорьевны, Морозовой Екатерины Владимировны, 

Мурзиной Ирины Анатольевны, Ольман Яны Владимировны, Полякова 

Ивана Андреевича, Родиной Виктории Вячеславовны, Соломеиной Надежды 

Алексеевны, Тигиной Ангелины Анатольевны, Токманцевой Татьяны 

Витальевны; 

избирательного участка № 1791: 

Асипцова Олега Ивановича, Балабуркиной Светланы Ивановны, 

Духнова Владимира Михайловича, Маликова Леонида Сергеевича, 

Мисюревой  Светланы Викторовны, Молодых Дианы Андреевны, Писаревой 

Надежды Викторовны, Поздеевой Александры Михайловны, Самоделкина 

Павла Викторовича, Соловьевой Елены Валерьевны, Трифонова Александра 

Владимировича, Фоминой Маргариты Валентиновны, Шибаловой Елены 

Сергеевны; 

 

 



 

 

избирательного участка № 1792:  

Еловиковой Елены Сергеевны, Иванова Ивана Геральдовича, 

Малыгиной Светланы Викторовны, Мышкиной Марины Владимировны, 

Райненко Павла Викторовича, Селивановой Маргариты Дмитриевны, 

Смирновой Жанны Леонидовны, Сухотериной Ксении Васильевны, 

Хорлуковой Елены Александровны, Черногрицкого Эрнста Карловича, 

Шабалина Александра Витальевича, Шангиной Татьяны Борисовны, 

Яшкиной Светланы Геннадьевны; 

избирательного участка № 1793: 

Батышевой Елены Сергеевны, Бушмакиной Ларисы Александровны, 

Жуковой Юлии Сергеевны, Нуриевой Светланы Викторовны, Полева Романа 

Вячеславовича, Порсина Степана Евгеньевича, Порфирьевой Дарьи 

Вадимовны, Рудновой Надежды Ивановны, Тамошенко Ангелины 

Валерьевны, Чекухиной Натальи Александровны, Шараповой Нигины 

Тохировны, Шеметьевой Ларисы Геннадьевны, Шмидт Галины 

Вениаминовны, Ягупова Владислава Сергеевича; 

избирательного участка № 1794:  

Ахметова Алексея Рауфовича, Гетман Светланы Юрьевны, Елсуковой 

Светланы Валерьевны, Зеркиной марины Романовны, Исаковой Светланы 

Николаевны, Климина Владимира Николаевича, Коноваловой Анны 

Николаевны, Кудрявцевой Анны Николаевны, Ларионовой Оксаны 

Владимировны, Лемиш Евгении Николаевны, Миронченко Ивана 

Владимировича, Моськовой Олеси Дмитриевны, Порсиной Яны 

Вячеславовны; 

избирательного участка № 1795: 

Бутаковой Галины Васильевны, Виноградовой Людмилы 

Александровны, Ивченко Светланы Ивановны, Кадочниковой Надежды 

Николаевны, Корзенёвой Светланы Ивановны, Поповой Елены Анатольевны, 

Прохоровой Татьяны Владимировны, Саламатова Александра Юрьевича, 

Толиковой Елены Павловны, Тумасова Сергея Александровича, Тырсына 

Александра Николаевича, Шкариной Марины Александровны; 



 

 

избирательного участка № 1796: 

Бушуевой Наргизы Умаровны, Вороновой Марины Владимировны, 

Измоденовой Натальи Владимировны, Койковой Натальи Владимировны, 

Комоза Анастасии Алексеевны, Комоза Дмитрия Сергеевича, Минина Ивана 

Владимировича, Мурашко Кристины Андреевны, Нарсеева Владислава 

Игоревича, Новокшоновой Алёны Валерьевны, Подгоровой Наталии 

Васильевны, Токарева Игоря Валентиновича, Третьяковой Юлии Зуфаровны, 

Хлопцевой Евгении Николаевны, Шевниной Валентины Михайловны; 

избирательного участка № 1797: 

Борисовой Ирины Борисовны, Волостновой Елены Александровны, 

Поморцевой Дианы Александровны, Судина Алексея Геннадьевича, 

Щиклиной Ирины Юрьевны; 

избирательного участка № 1798: 

Боярских Николая Александровича, Дубовцевой Венеры 

Меркурьевны, Егоровой Светланы Анатольевны, Кузнецовой Елены 

Павловны, Моисеева Антона Игоревича; 

избирательного участка № 1799: 

Бетехтиной Татьяны Сергеевны, Борноволокова Алексея 

Владимировича, Дубовцева Антона Игоревича, Егоровой Татьяны 

Николаевны, Ланских Елены Викторовны, Ланских Марии Евгеньевны, 

Потапенко Юлии Сергеевны; 

избирательного участка № 1800:  

Богачёвой Ольги Владимировны, Гусевой Ирины Халимьяновны, 

Исаковой Ирины Анатольевны, Коновалова Дмитрия Сергеевича, Костиной 

Зачиты, Ланских Ольги Васильевны, Логиновой Руфины Алексеевны, 

Митиной Анны Владимировны, Романенко Ольги Владимировны, 

Федоровой Натальи Владимировны; 

избирательного участка № 1801: 

Анкудинова Дениса Юрьевича, Гилёвой Ольги Николаевны, Зверева 

Юрия Раульевича, Зурбашевой Ирины Анатольевны, Носковой Натальи 

Михайловны. 



 

 

 3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

муниципального округа Заречный, Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                           

                         О. В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

         

                        М.А. Павлова 

 

 
 


